

Peter Hjøllund Holding ApS
Timplundvej 49, 6933 Kibæk

CVR-nr. 32 06 00 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018

Peter Hjøllund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hjøllund Holding ApS Timlundvej 49 6933 Kibæk
	Telefon: 97196067
	CVR-nr.: 32 06 00 99
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hjøllund Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.089.900 kr. mod 73.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i løbet af 2017 solgt kapitalandele i dattervirksomheden Ejendomsselskabet Laulundgade 3-5 ApS, Herning

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.491	-9.098
Bruttoresultat	-10.491	-9.098
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.143.328	-19.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.403
Andre finansielle indtægter	75.680	81.468
Øvrige finansielle omkostninger	-57	-1.208
Resultat før skat	-1.078.196	99.478
1 Skat af årets resultat	-11.704	-26.070
Årets resultat	-1.089.900	73.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.710	-19.087
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.089.190	-507.505
Disponeret i alt	-1.089.900	73.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	431.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	431.960
Anlægsaktiver i alt	0	431.960
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.423.320
Tilgodehavende selskabsskat	30.965	0
Tilgodehavender i alt	30.965	2.423.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.519.341	1.467.981
Værdipapirer i alt	2.519.341	1.467.981
Likvide beholdninger	100.341	27.685
Omsætningsaktiver i alt	2.650.647	3.918.986
Aktiver i alt	2.650.647	4.350.946

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	300.710
5 Overført resultat	2.216.887	3.306.077
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.641.887</u>	<u>4.331.787</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.399
Anden gæld	8.760	8.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.760</u>	<u>19.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.760</u>	<u>19.159</u>
Passiver i alt	<u>2.650.647</u>	<u>4.350.946</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.704	26.070
	11.704	26.070
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	131.250	131.250
Tilgang i årets løb	836.368	0
Afgang i årets løb	-967.618	0
Kostpris 31. december 2017	0	131.250
Opskrivninger 1. januar 2017	300.710	319.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-19.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-300.710	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	300.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	431.960
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	300.710	319.797
Resultatandel	<u>-300.710</u>	<u>-19.087</u>
	<u>0</u>	<u>300.710</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.306.077	3.813.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.089.190</u>	<u>-507.505</u>
	<u>2.216.887</u>	<u>3.306.077</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		